АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 октября 2025 г.                                   № 11

с. Новопетрово

О численности
муниципальных служащих
администрации
Новопетровского сельского
поселения, работников,
администрации и
фактических расходов на
оплату их труда за 9 месяцев
2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации самоуправления в единой системе
публичной власти», Уставом муниципального образования Аромашевского
муниципального округа Тюменской области:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих,

работников администрации Новопетровского сельского поселения с
указанием фактических расходов на оплату их труда за 9 месяцев 2025
года, согласно приложению.

 2. Распоряжение и приложение к нему опубликовать путем размещения
его полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн», обнародовать,
в том числе посредством размещения на официальном сайте
Аромашевского муниципального округа Тюменской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

 Заместитель главы
Аромашевского муниципального
 района                                                                                        А.В. Майер

Приложение к распоряжению

Новопетровского сельского поселения
от 30.10.2025. № 11

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих администрации Новопетровского

сельского поселения Аромашевского муниципального района Тюменской

области и работников администрации, не отнесенных к должностям

муниципальной службы и фактических затратах на их содержание за 9

месяцев 2025 года

Наименование Численность,
(чел.)

Фактические затраты
на их содержание,

(тыс. руб.)

Муниципальные служащие

1 176

Работники администрации,
не отнесенные к
должностям муниципальной
службы

1 62

Итого: 2 238